
سجادپور- هنگام فرار از چنگ 
ماموران کلانتری طبرسی شمالی مشهد، 
جنجالی وحشت آفرین به راه انداخت. او سوار 
بر خودروی پژو سرقتی چنان بی مهابا پدال 
گاز را می فشرد که رانندگان عبوری از ترس 
به این طرف و آن طرف خیابان می گریختند. 
او چند بار دیگر نیز با همین شیوه از دست 
ماموران فرار کرده بود اما این بار در مخمصه 
بدی قرار داشت. نیروهای موتورسوار وگشت 
های خودرویی پلیس رهایش نمی کردند. 
شلیک های هوایی نتیجه ای نداشت و سارق 
معروف به »ریش« به داخل کوچه پس کوچه 
ها زده بود. او به کودکان هم رحم نمی کرد 
که در کوچه و خیابان در حال بازی بودند. 
گلوله های پلیس یکی پس از دیگری به بدنه 
خودروی پژو اصابت می کرد ولی او همچنان 
با سرعت سرسام آور خود به فــرارش ادامه 
می داد تا این که بالاخره بعد از تصادف با یک 
سمند پارک شده، با پای پیاده گریخت و در 
نهایت توسط افسر تجسس کلانتری طبرسی 
شمالی به دام افتاد. آن چه می خوانید گفت 
وگوی خبرنگار خراسان با این سارق حرفه ای 
است که قاضی امیری )قاضی با تجربه شعبه 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد(  410 دادس

رسیدگی به پرونده او را به عهده دارد.
 30 نامت چیست؟ »علی- ع« هستم و 

سال دارم.
میزان تحصیلات؟ دوم راهنمایی

اهل مشهدی؟ بله! 
چند خواهر و برادر داری؟ سه خواهر دارم 

و تک پسر هستم.
بعد از ترک تحصیل چه می کــردی؟ در 
تعویض روغنی مشغول کار شدم تا حرفه ای 

بیاموزم!
پس چرا به سرقت روی آوردی؟ از اول 
سارق نبودم. خلافکاری من با فروش مواد 
مخدر آغاز شد. وقتی پدرم در سال 83 فوت 

کرد مــادرم نیز در هتل ها و مسافرخانه ها 
ــا یکی  مشغول به کــار شــد. در همین روزه
از نزدیکان پــدرم به سراغم آمد که برایش 
کریستال بفروشم! او می گفت: شاگردی در 
تعویض روغنی درآمدی ندارد و با این پول ها 
به جایی نمی رسی! و آن قدر وسوسه ام کرد که 

قبول کردم برایش کریستال بفروشم.
اولین بار به خاطر مواد دستگیر شدی؟ 

بله! ولی به خاطر این که 
سابقه دار نبودم دادگاه 
مرا چهار میلیون تومان 

جریمه کرد.
ــی کــنــی تیره  فــکــر م
چه  از  هــایــت  روزی 
زمانی شروع شد؟ از 
وقتی که در ســال 89 
ــرد. در  ــادرم فــوت کـ ــ م
شب اول مرگ مــادرم، 
دوستانم مرا دوره کردند 
که برای کاهش غم هایم 

به همراه آن ها مواد مخدر مصرف کنم! اگر 
چه قبل از آن مواد می فروختم ولی هیچ وقت 
استفاده نکرده بودم اما از همان شب بدبختی 
های من شروع شد و بعد از آن هم برای خودم 
ساقی شدم و به فروش مواد مخدر روی آوردم.
می گویند حــدود 10 سال محکومیت 
داشتی؟ بله! اولین آن چهارسال و نیم زندان 
بود که در سال 93 به خاطر فروش مواد مخدر 
صنعتی حکم گرفتم ولی وقتی دو سال بعد 
به مرخصی آمدم سرقت را هم شروع کردم و 
بعد از دستگیری چهارسال و نیم دیگر حبس 

گرفتم!
شیوه های سرقت را کجا یاد گرفتی؟

زمانی که در تعویض روغنی کار می کردم در 

کنار ما قفل سازی بود. آن جا می دیدم که 
چگونه در خودروها را به راحتی باز می کنند. 
من هم از همان زمان باز کردن در خودروها 

را یاد گرفتم.
چرا به سرقت ادامه دادی؟ خب پول مفت 
بود!ضمن این که هر بار ســوار یک خودرو 
می شدم و در پاتوق های خلافکاران جولان 
می دادم و احساس غرور و 

لذت داشتم.
با دختری که همراهت 
بود چگونه آشنا شدی؟ 
پاتوق  همین  از  یکی  در 
ها با او آشنا شدم! او تبعه 
خارجی بود و مدتی قبل 
طلاق  همسرش  از 

گرفته بود.
چرا ازدواج نکردی؟ فرصتی برای ازدواج 
نداشتم. از روزی که خودم را شناختم و به سن 
جوانی رسیدم روانه زندان شدم.هر بار هم که 
فرار می کردم ، تحت تعقیب بودم به همین 
دلیل با آن دختر رابطه داشتم و در سرقت ها 
نیز او را با خودم می بردم تا مورد ظن پلیس 

قرار نگیرم!
چرا به »ریش« معروف هستی؟ به خاطر 
این که از همان دوران ابتدای جوانی ریش 

گذاشتم و دوستانم »ریش« صدایم می زدند!

علامت چهارراه روی پیراهن ات معنی 
خاصی دارد؟ نه!نمی دانم! این لباس سیاه 

را در خانه داشتم.
چرا برای فرار از چنگ ماموران وحشت 

ایجاد می کردی؟
نمی خواستم دوباره دستگیر شوم و به مدت 
زندانی ام افزوده شود. فکر می کردم این گونه 

ماموران مرا رها می کنند.
از تیراندازی ها نمی ترسیدی؟ یکی از 
گلوله ها کمانه کرد و روی دستم را خراشید، 
آن لحظه مرگ را به چشمم دیدم! فهمیدم 
ــاز را  ــاز هــم پـــدال گ ــا ب ــت ام کـــارم تــمــام اس

می فشردم چون ترسیده بودم!
خالکوبی های زیــادی روی بدنت داری 
چرا؟ این هم یکی از شیوه های خودنمایی 

است.
شعری را که خالکوبی کرده ای می خوانی؟ 
دانی که چرا سر نهان با تو نگویم/ طوطی 

صفتی طاقت اسرار نداری!
پشیمانی؟ خیلی! اگر پدر و مادر بالای سرم 
بود شاید به خلاف کشیده نمی شدم و دیگران 
از من سوءاستفاده نمی کردند. ولی به جوان 
ها بگویید این راهی که من رفتم به ترکستان 
است. شما درس بگیرید که عاقبت ندارد! 
روزی که برای اولین بار می خواهید مواد را 
تجربه کنید، به یاد سرنوشت من بیفتید من 

هم از مواد به این جا رسیدم.
شایان ذکر است، چندی قبل ماموران 
نیز  مشهد  شــفــای  کلانتری  تجسس 
سارقی را با شلیک گلوله مجروح کردند 
که همین علامت چهارراه را روی پیراهن 

سیاهش دوخته بود!
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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکیحادثه در قاب

میزان/ بهزاد نواختی مقدم معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر استان اردبیل در گفت وگو 
با میزان اظهار کرد: ساعت 11:3۵ دیروز، یک 
دستگاه تریلی دنگ فنگ، پراید و رانا در کیلومتر 
30 جاده  کوثر- سرچم )داخل تونل3( با یکدیگر 
برخورد کردند که متاسفانه این حادثه منجر به 

فوت پنج نفر و مصدومیت دو نفر شد.

*میزان/ سرهنگ عزیزخانی رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران از دستگیری کلاهبرداری خبر 
داد که با فروش خودرو های اجاره ۵ میلیارد ریال از 

مال باختگان کلاهبرداری کرده بود.
*صـــدا وســیــمــا/ ســردار ظهیری رئــیــس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ گفت: تلاش برای جلوگیری 
از خودسوزی متشاکی، مامور جان برکف کلانتری 
قلهک ، ستوان دوم پرویز کرمپور را دچار سوختگی 
شدید ۶0 درصد از نوع درجه 3 از ناحیه صورت، 
سینه، دست و ... کرد که در آی سی یو بیمارستان 

بستری است.
*پلیس/ ســردار شیرزاد رئیس پلیس بین الملل 
ناجا، از دستگیری و استرداد متهمی با 20 شاکی  به 
اتهام صدور چک بلامحل به مبلغ 30 میلیارد ریال 

به کشور خبر داد.
*ایسنا/ سردار عزیزی فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران از کشف 22۶ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی 

شیشه در شهرستان پاکدشت خبر داد.
*مهر/ قربانلو رئیس اداره محیط  زیست شاهرود 
بابیان ایــن که مــامــوران پایش محیط زیست در 
یافته اند،  را  انسان  یک  اسکلت  میامی  حوالی 
ــزود: این جنازه در میان سنگ ها مخفی شده  اف
بود.به احتمال زیاد چندین سال است که این فرد 
کشته شده و تشخیص دقیق آن توسط پزشکی 

قانونی اعلام می شود.
ایــوب  جوان/ سرهنگ  خبرنگاران  *باشگاه 
شرافتی جانشین رئیس پلیس راه ناجا از جــان 
باختن سه نفر بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو 40۵ در 
کیلومتر 2۵ محور خرم آباد _پلدختر استان لرستان 

طی یک شنبه گذشته خبر داد.

پایان خوش گذرانی در لانه مجردی!

تقریبا همه اعضای خانواده ام در ماجرای انتقال گوشی های 
سرقتی به افغانستان دستگیر شده اند اما من عامل اصلی این 
خلافکاری ها بودم که با ترغیب یکی از دوستانم وارد این باند شدم 
و ... این ها بخشی از اظهارات جوان 24ساله ای است که با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان 
رضوی به اتهام تغییر سریال گوشی های سرقتی دستگیر شد. 
این متهم که پدر، خواهر و برادرش نیز از اعضای این باند گسترده 
هستند، پس از پاسخ به سوالات سرگرد همتی )افسر پرونده( 
درباره سرگذشت خود گفت: پدرم در نانوایی کار می کند و من 
هم بعد از آن که در دانشگاه های دولتی پذیرفته نشدم، به ناچار 
در یکی از دانشگاه های غیرانتفاعی بدون آزمون ثبت نام  و در 
رشته مدیریت تحصیل کردم اما به خاطر علاقه ای که به تعمیر 
تلفن همراه داشتم، به طور خودآموز وارد سایت های اینترنتی 
شدم و خیلی از فوت و فن های گوشی ها را آموختم. در این میان، 
دوستان دیگری داشتم که در رشته مهندسی نرم افزار رایانه 
تحصیل کرده بودند و زمانی که در تعمیر گوشی ناتوان بودم، از 
وجود آن ها استفاده می کردم ولی هیچ وقت اسرار کار خودم 
را برای دیگران فاش نمی کردم تا این که از حدود دو سال قبل، 
وقتی دیدم بسیاری از دوستانم خودروهای آن چنانی سوار می 
شوند، بسیار کنجکاو شدم تا به راز آن ها پی ببرم. وقتی فهمیدم 
آن ها از طریق خرید و فروش و تغییر سریال گوشی ها یال و کوپالی 
برای خود به هم زده اند، من هم با تشویق یکی از آن ها وارد این 
ماجرا شدم. حتی یک بار هنگام فروش گوشی سرقتی در جمعه 
بازار توسط پلیس دستگیر شدم اما وقتی آن ها با استعلام سریال 
گوشی مرا آزاد کردند، تازه فهمیدم که خیلی راحت رجیستری 
را دور زده ام، به همین دلیل هم به خلافکاری هایم ادامه دادم. 
در همین زمان بود که برای فرار از سرقت ها و مزاحمت های 
ــرادرم، منزل مجردی را در خیابان ایثارگران اجــاره کردم و  ب
بیشتر در مرداب خلافکاری فرو رفتم. دیگر آزادانه با سارقان و 
مالخران رابطه داشتم و با تغییر سریال گوشی ها و فروش آن ها به 
اتباع خارجی، به پول های خوبی رسیدم.  این گونه بود که خوش 
گذرانی هایم شروع شد و به مصرف مشروبات الکلی و ارتباط با 
دختران و زنان غریبه روی آوردم! برخی از گوشی ها را به اعضای 
خانواده ام می دادم و از خواهرم برای واریز وجوه پول های فروش 
گوشی به حساب بانکی او استفاده می کردم!  روزگارم به خوش 
گذرانی و تفریح گره خورده بود، به طوری که با همدستی دیگر 
اعضای باند درآمد خوبی از طریق تغییر سریال گوشی ها داشتم 
اما طولی نکشید که پلیس آگاهی به سراغم آمد و تازه فهمیدم 
همه اعضای این باند که با هم مرتبط بودیم، به دام افتاده اند و ... 
حالا هم از کارم پشیمانم اما دیگر این پشیمانی سودی ندارد و باید 

روزهای جوانی ام را پشت میله های زندان بگذرانم.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی 

۵ کشته در تصادف خونین محور    راین - جیرفت 
کرمانی/   برخورد شدید و مرگبار دو خودروی پژو در محور جیرفت-راین پنج کشته به جا گذاشت.  مدیر 
مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان در این باره گفت: برخورد شدید یک دستگاه پژو پارس با پژو 
40۵ عصر  روز گذشته  در کیلومتر 1۵ محور     راین-جیرفت روبه روی دوراهی معدن سنگ حادثه آفرید.  
صابری  افزود: قبل از رسیدن عوامل امدادی و  آمبولانس، پنج نفر به علت شدت جراحات جان باختند. 
براساس این گزارش ، محور جیرفت -راین یکی از محورهای حادثه خیز و مرگبار در استان کرمان است.

گفت و گو  با دزد  وحشت آفرینی که با شلیک 12 گلوله دستگیر شد 

مرگ را به چشم دیدم! 

توکلی/  فرمانده انتظامی استان کرمان از 
ــزرگ ســرقــت اطــلاعــات  دستگیری بــانــد بـ
اینترنتی، توسط پلیس فتای این فرماندهی 
خبر داد.  به گزارش خراسان، سردارناظری 
در این باره گفت: به دنبال  ارجاع تعداد زیادی 
پرونده مبنی براین که مال باختگان از طریق 
دریافت پیامکی جعلی مبنی بر این که » آگهی 

شما در سایت دیـــوار، شیپور و... ثبت شد، 
لطفا جهت دریافت خبرنامه سایت  یا تمدید 
اکانت خود در سایت مبلغ 10 هــزار ریــال از 
طریق لینک ارسالی واریــز کنید«، به درگاه 
پــرداخــت اینترنتی جعلی هدایت و پس از 

سرقت اطلاعات بانکی آنان، از حساب شان 
 مبالغی به صورت غیر مجاز برداشت شده است.
افسران  پلیس فتا هفت نفر از اعضای این باند 
حرفه ای را که سرباند آن ها در این زمینه سابقه 
 دار بود، شناسایی کردند و به دام انداختند.

 متهمان بــا اســتــفــاده از  83 سیم کـــارت و 
حساب های متعددی که بــرای جلوگیری از 
شناسایی اجاره کرده بودند، اطلاعات بانکی 
هــزار و 2۶۵ فقره شماره کــارت بانکی را از 
سراسر کشور به دست آورده و اقدام به برداشت 
بیش از 10 میلیارد ریال به صورت غیر مجاز 

کرده اند.

کلاهبرداری اینترنتی از 1200 نفر

سارق معروف به ریش

علامت چهارراه روی لباس سارق دیگری

 که با شلیک گلوله دستگیر شده است


